PORTARIA CREF 12/PE-AL N° 158/2014, DE 26 DE MAIO DE 2014.

EXTINGUIR O CARGO EM COMISSÃO DA
ASSESSORIA TÉCNICA DE RECURSOS
HUMANOS, PROGRAMAS E PROJETOS E
EXONERAR RAFAELA CRISTINA MACIEL
DE OLIVEIRA DO CONSELHO REGIONAL
DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 12º REGIÃO -
ESTADOS DE PERNAMBUCO E ALAGOAS.

A PRESIDENTA DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 12ª
REGIÃO/PERNAMBUCO - ALAGOAS – CREF12/PE-AL.

CONSIDERANDO os artigos 33, § I e 36, § X, do Estatuto do Conselho Regional de
Educação Física 12ª Região/Pernambuco - Alagoas;

CONSIDERANDO as Portarias 097/2013 e 113/2013 de 04 de abril de 2013 e 26 de

abril de 2013, respectivamente;

RESOLVE:
 Art 1° - Extinguir, por este ato, o cargo em comissão de Assessoria Técnica de Recursos
Humanos, Programas e Projetos.

 Art 2º - Exonerar, por este ato, Rafaela Cristina Maciel de Oliveira, inscrita no RG nº
6.380.730 SDS/PE e CPF sob o nº 014.469.624-07

Art. 3º- Esta portaria retroage seus efeitos a partir de 26 de maio de 2014.

 Art 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se Ciência
Cumpra-se

Nadja Regueira Harrop
Presidente

CREF 000288-G/PE